
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes   
Per botim ne buletinin e prokurimeve publike 

Nr____Prot        Kukes me 16/11/2016 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor ; Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes   

Adresa   Kukes , Lagja Nr 7  

Tel/Fax  Nr tel 02422573 

E-mail   spitalikukes@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ”S.V aparaturen ECHO Gjinekologjike per Spitalin Kukes”. 

 

4. Fondi limit  2.916.666(dymilione e nenteqindegjashtembedhjetemije e 

gjashteqindegjashtedhjeteegjashte-leke)pa tvsh ose 3.500.000 leke me TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10(dhjete) dite 

     

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:30.11.2016 ora 14:00 

Vendi  www.app.gov.al 

 

7-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.11.2016 ora 14:00 

Vendi  www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 
 

Hasije ZENELAJ 

http://www.app.gov.al/

